公告编号：2018-050

 1 / 1

证券代码：832988        证券简称：力软科技        主办券商：中银证券

力软科技（大连）股份有限公司

关于子公司被移出经营异常名录的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

力软科技（大连）股份有限公司于 2017 年 10 月 18 日在全国中

小企业股份转让系统指定披露平台披露了《关于公司北京子公司被列

入经营异常名录的公告》（公告编号：2017-046），因通过登记的住

所或者经营场所无法联系，被北京市工商行政管理局海淀分局列入经

营异常名录。公司安排工作人员与相关主管部门进行了整改措施沟通，

并申请移出经营异常名录。

公司根据国家企业信用信息公示系统查询力软科技（北京）有限

公司的相关信息，2018 年 11 月 16 日力软科技（北京）有限公司已

被移出经营异常名录，作出决定机关（移出）为北京市工商行政管理

局海淀分局。

特此公告。

力软科技（大连）股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日